

B-CONSULTING ApS

Grønnevej 90 st tv
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Poul Erik Branebjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B-CONSULTING ApS

Grønnevej 90 st tv

2830 Virum

CVR-nr: 21871281

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været konsulentopgaver i ind- og udland for farmaceutiske virksomheder.

Regnskabsåret

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -69.347. Dette er ikke tilfredsstillende, idet året har været præget af svigtende ordretilgang. Der har været en vis rejseaktivitet mhp at skaffe nye opgaver. Det er lykkedes at skaffe disse nye opgaver, og der forventes derfor at være en stigende aktivitet i selskabet i 2020.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende. Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		45.834	68.670
Vareforbrug		0	0
Eksterne omkostninger		-22.790	-86.862
Administrationsomkostninger		-76.018	-66.844
Bruttoresultat		-52.974	-85.036
Personaleomkostninger	1	-16.387	-16.461
Resultat af ordinær primær drift		-69.361	-101.497
Andre finansielle indtægter		668	2.642
Andre finansielle omkostninger		-654	-15.736
Ordinært resultat før skat		-69.347	-114.591
Skat af årets resultat		0	-17.622
Årets resultat		-69.347	-132.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-69.347	-132.213
I alt		-69.347	-132.213

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt			160
Anlægsaktiver i alt			160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.834	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		3.804	17.116
Tilgodehavender i alt		49.638	17.116
Likvide beholdninger		8.193	301.427
Omsætningsaktiver i alt		57.831	318.543
Aktiver i alt		57.831	318.703

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-69.308	39
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		55.692	125.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser			17.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.139	176.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.139	193.664
Gældsforpligtelser i alt		2.139	193.664
Passiver i alt		57.831	318.703

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger

	2019	2018
Gager, lønninger og vederlag	16.009	16.272
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring (ATP)	379	189
	16.387	16.461

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret